

**Vivi Vestergaard Pedersen Holding ApS**

**Køltoften 13, 9280 Storvorde**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 28 68 26 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Vivi Vestergaard Nieland  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vivi Vestergaard Pedersen Holding ApS Køltoften 13 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 28 68 26 62
	Stiftet: 12. april 2005
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Vivi Vestergaard Nieland, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresser</b>	Malerfirmaet Bent Pedersen A/S, Aalborg JV Invest ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab af kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.226</b>	<b>-6.927</b>
Indtægter af kapitalinteresser	86.545	127.002
Andre finansielle indtægter	14.921	14.622
Øvrige finansielle omkostninger	-11.311	-15.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.929</b>	<b>119.584</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>80.929</b>	<b>119.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.056	101.975
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-71.127	-41.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.929</b>	<b>119.584</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	371.304	409.760
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	66.186	66.185
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.490</u>	<u>475.945</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>437.490</u></b>	<b><u>475.945</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	611.741	596.820
	Tilgodehavender i alt	<u>611.741</u>	<u>596.820</u>
	Likvide beholdninger	<u>215.817</u>	<u>115.897</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>827.558</u></b>	<b><u>712.717</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.265.048</u></b>	<b><u>1.188.662</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.866	209.322
Overført resultat	563.906	505.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>920.772</u></b>	<b><u>898.743</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	338.224	283.871
Anden gæld	52	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.276</u>	<u>289.919</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>344.276</u></b>	<b><u>289.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.265.048</u></b>	<b><u>1.188.662</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	107.347	546.811	57.000	836.158
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.000	-57.000
Resultatandel	0	101.975	-41.290	58.900	119.585
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	209.322	505.521	58.900	898.743
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	91.056	-71.127	61.000	80.929
Udloddet udbytte	0	-129.512	129.512	0	0
	<b>125.000</b>	<b>170.866</b>	<b>563.906</b>	<b>61.000</b>	<b>920.772</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	200.438	200.438
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.438</b>	<b>200.438</b>
Opskrivninger primo	209.322	107.320
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	86.544	127.002
Udbytte	-125.000	-25.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>170.866</b>	<b>209.322</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>371.304</b>	<b>409.760</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	66.186	19.887
Tilgang i årets løb	0	46.298
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66.186</b>	<b>66.185</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.186</b>	<b>66.185</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen Pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		